
25. Eisenhüttenstädter Stadtmeisterschaft im Laufen – Endstand nach 8 Wettbewerben 
 

Männliche U 8 
    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf  8. L. Gesamt  
 1. Joe Bellé (Berlin)                                                                    20                                                      20 
 1. Milo Gottschling (Guben)       20  20 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 

 
            20

  
  4 

 
Weibliche U 8 

    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L.  Gesamt  
 
  1. Nora Knippert (LA in Beeskow)      20             20 20 20 20  100 
  2. Lena Schulz (Neuzelle)      18           18  18      20 18  92 

 
Männliche U 10/U 12 

    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf  8. L. Gesamt 
 
 1. Jerome Schütze (LA in Beeskow)     18   20  20 20 20       20   20 20 100 
 2. Rian Bogun (Kanucentrum)   18 18    18  54 
 3. Paul Schulz (Kanucentrum)   17 17    17  51 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
 4. Franz Diener (Kanucentrum     20       20 
 5. Oskar Birkner (Kanucentrum)        16  16 
 6. Friedrich Körner (Kanucentrum)        15  15 
 
  
 

Weibliche U 10/U 12 
    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. L. 8 L. Gesamt 
 
1. Nele Obst (Groß Lindow)    20             20  20     20  80 
1. Charlotte Maier (Kanucentrum)       18 20        18     56 
 
  
  

Männliche U 14 
    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf   8.L. Gesamt 
 
  1. Jonathan Maier (Kanucentrum)    20 20 20 20 20 20 100 
  2. Jack Mager (Kanucentrum)    18 18  18 18 16 88 
  3. Fynn Kreßler (Kanucentrum)    17 17  17  17 68 
  4. Ruwen Bogun (Kanucentrum)   18 18  18 54 

   
Weibliche U 14/U 16 

    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf   Gesamt 
 
  
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
1. Asir Melek (Kanucentrum)  20  20   40 
 2. Charly Müller (Kanucentrum)       20      20 
 
    



 
Männliche U 16 

    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf 4. Lauf  5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L.  Gesamt 
 
  1. Ramon Kudzik (Kanucentrum)      20 20  20  20  80 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
  2. Luca Muller (Eisenhüttenstadt     18       18 
 
 
 

Weibliche U 18 /U 20 /W 20 
    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf 4. Lauf  5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L. Gesamt 
 
1. Luise Ledwig (Diehloer Hügelläufer)  20      20 20  20  20 100 
. 
 

Männliche U 18/U 20/M 20 
     1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L.Gesamt 
  
   1. Maximilian Liebig (BW Ziltendorf)  20      20       20  20   20  20 100 
   2. Malte Lippmann (Kanucentrum)      18              18 18 18            20  92 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
   3. Paul Bellé (Rostock)       20    20 

 
M30/M35/M40 

     1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L. Gesamt 
 
1. Thomas Babisch (Schlaubetalm.)         20     16 17 17 18 18 18 91 
2. Felix Ledwig (Diehloer Hügelläufer)     20 20         20 20  80 
3.David Schulz (Neuzelle)    18 18 20   18   74 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
4. Torsten Schlauß (LG Holzinger Ffo) 17 20     37 
5 Alexander Herold (BW Ziltendorf)      20 20 
6. Jens Schneeweiß (MSV Tripoint)   18      18 
7. Paul Bellé II (Berlin)     16    16 
 
 
 

W30/W35/W40 
    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L. Gesamt 
 
1. Monic Rabluc (Berlin)       18 18 18 17        20  20 20 96 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
2. Cathleen Meier (Ffo. macht Sport)  20 20     40 
2. Christine Holland (Honda Bohlig)   20   20    40 
4. Ann-Christin Bellé (Berlin)    18    18 
  

M45 
     1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf Gesamt 
 
1. Maik Liebig (Ziltendorf)           17        18 20 20 20    18  20 98 
2. Rocco Morawetz (Eisenhüttenstadt)    18        20  18          20   20  96 



 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
3. Thomas Gogolin (MSV Tripoint)          20          20 
4. Sven-Ake Demuth (Eisenhüttenst.)  18     18 
 
 

 
M50 

     1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L. Gesamt 
 
 
1. Andreas Hell (LG Holzinger Sport Ffo)   20         20   20 20 20     20   20  100 
2. Nico Lehmann (Berlin)             18    18    20 56 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
3. René Banduhn (Eisenhüttenstadt)          17    17     34 
4. Michael Lasser (Eisenhüttenstadt)   18    18 
 

W45/W50/W55 
     1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L. Gesamt 
 
 
1. Beate Ledwig (Diehloer Hügelläufer)   20       20       20  20    20   20 20 100 
2. Gudrun Bullack (Beeskow)        18 18 20          18  18 92 
3. Anissa Witter (BSG Stahl)                      18        17       17 18          17   18  88 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
4. Katrina Muller (Eisenhüttenstadt)        17       17 
 
 
 

M55/M60/M65 
    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L. Gesamt 
 
1. Torsten Ledwig (Diehloer H.)          20             20      20  20     20   20 20  100 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
2. Lothar Trojansky (Schlaubetalm.)     18      18     36 
3. Andreas Müller (Eisenhüttenstadt)   20 18   38 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
4. Ingolf Storz (Briesen)        18       18 
5. Henry Kohls (Eisenhüttenstadt)    18    18 
6. Peter Antoszewski (Libbichtalläufer)     18  18 
 
 

Gesamtwertung Walking weiblich 
    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf  8. L. Gesamt 
 
1. Anke Krüger (Eisenhüttenstadt)  20           20 20    60 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
2. Rita Peisker (GW Bremsdorf)     20   20 
  

Gesamtwertung Walking männlich 
    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L.  Gesamt 



 
 
 1. Hagen Bernard (Eisenhüttenstadt)       20    20       20 20 20      20   20 20 100 
 2. Hartmut Krüger (Eisenhüttenstadt)         18      18 18  18     18 18 90 
 3. Rolf-Peter Frendel (Eisenhüttenstadt) 18    17       17     52 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
 4. Gerhard Peisker (GW Bremsdorf)    17   17 
 

Gesamtwertung Kurzstrecke männlich 
    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L.  Gesamt 
 
 
 1. Joanathan Maier (Kanucentrum)  20 17 20 17 20 17  94 
 2. Jerome Schütze (LA in Beeskow)    10 15 12 17    20   12 20 84 
 3. Ramon Kudzig (Kanucentrum)   17 20  20  20  77 
 4. Jack Mager (Kanucentrum)   12 15  10 15   52 
 5. Ruwen Bogun (Kanucentrum)   17 15  15  47 
 
9. Paul Schulz (Neuzelle)    10     10 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
 6. Fynn Kreßler (Kanucentrum)    10 12      22 
 6. Rian Bogun (Kanucentrum)   12  10   22 
 8. Franz Diener (Kanucentrum)   15       15 
  
 

Gesamtwertung Kurzstrecke weiblich 
    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L.  Gesamt 
 
 
 1. Nele Obst (Groß Lindow)   20  20 20 17           20  97 
 2. Nora Knippert (LA in Beeskow) 17  17  15 20    20 89 
 3. Lena Schulz (Neuzelle)  12  12 17  17     17    17 80 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
 4. Asir Melek (Kanucentrum)  20   20   40 
 5. Charlotte Maier (Kanucentrum)  17 15     32 
 6. Charly Müller (Kanucentrum) 15       15 

 
Gesamtwertung Langstrecke männlich 

    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L.  Gesamt 
 

1. Maximilian Liebig (BW Ziltendorf)  17 12 17  15 12 20 81 
2. Felix Ledwig (Diehloer Hügelläufer) 20 20  20          20  80 
3. Andreas Hell (LG Holzinger)     15 10 12 15           20  17    12  79 
4. Torsten Ledwig (Diehl. Hügell.)     10  15  12          17   17 71 
5. David Schulz (Neuzelle)            12           17           15  44 
6. Nico Lehmann (Berlin)      12  10     15 37 
7. Torsten Schlauß (Holzinger Sp.)  15         17    32 
8. Rocco Morawetz (Eisenhüttenst.)              10  15  25 
9. Maik Liebig (BW Ziltendorf)        10  10 20 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
9. Paul Bellé (Rostock)     20    20 
9. Thomas Gogolin (MSV Tripoint)     20       20 
12. Jens Schneeweiß (Tripoint)  17      17 



13. Alexander Herold (BW Ziltendorf)      12 12 
14. Michael Lasser (Guben)    10    10 
14. Peter Antoszewski (Libbichtall.)               10  10 
 

Gesamtwertung Langstrecke weiblich 
    1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. L.  Gesamt 

 
1. Beate Ledwig (Diehl. Hügelläufer)  17 15 20 17 20 20 20 97 
2. Gudrun Bullack (Beeskow)   12  17    20   17 17 85 
3. Anissa Witter (BSG Stahl)    15 10 15         17    15   17   79 
4. Luise Ledwig (Diehl. Hügelläufer)   20         17                            20    57 
 
7. Monic Rabluc (Berlin)      10       10 
 
nicht für die Gesamtwertung herangezogen, da nicht an drei Wettbewerben teilgenommen 
5. Christine Holland (LG Holzinger)     12           15    27 
6. Cathleen Meier (Frankfurt)  20      20 
 
 


